
Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/ 05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst i 137/15.), a sukladno odredbama članka 15. Društvenog ugovora 
trgovačkog društva Istarski vodovod d.o.o. i članka 30. Statuta Općine Cerovlje («Službene novine Grada 
Pazina» broj 11/09., 7/13. i 19/14.), Općinski načelnik Općine Cerovlje dana 17. svibnja 2016. godine 
donosi  

 
 

O D L U K U 
o prijedlogu za izbor člana Nadzornog odbora trgovačkog društva  

Istarski vodovod d.o.o. Buzet 
 

 
Članak 1. 

Za člana Nadzornog odbora trgovačkog društva Istarski vodovod d.o.o. Buzet, predlaže se Tamara 
Žgrablić Širol iz Cerovlja, Šepčići 9. 

 
Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objavit će se u Službenim novinama Grada Pazina 
i Općina Cerovlje, Gračišće, Karojba, Lupoglav, Motovun i Sv. Petar u Šumi. 

 
Članak 3. 

Ova Odluka dostavit će se trgovačkom društvu Istarski vodovod d.o.o. Buzet. 
 

 
 

KLASA: 325-01/16-01/03 
URBROJ: 2163/06-01-01-16-2 
Cerovlje, 17. svibnja 2016. 

 
 
 
 

OPĆINSKI NAČELNIK  OPĆINE CEROVLJE 
 

Emil Daus, v.r. 
 
 
             

      
 
 
Dostaviti: 

1. Istarski vodovod d.o.o. Buzet, Sv. Ivan 8, 
2. Tamara Žgrablić Širol, Šepčići 9,  
3. Arhiva, ovdje. 

 
 

 
 


